食 衛 第  ２ ５ １ ６  号

令和４年(2022年)３月２５日

 一般社団法人北海道ビルメンテナンス協会会長 様

                                         北海道保健福祉部健康安全局食品衛生課長

「事業登録の手引き」の改正について

このことについて、次のとおり改正しましたのでお知らせします。

つきましては、貴協会会員への周知をお願いします。

記

１ 改正概要

  ・行政手続の書面・押印・対面規制の見直しに係る文言の修正

  ・手数料納付に係る文言の追加

  ・函館市、小樽市及び旭川市への権限移譲に係る文言の修正

２ 施行日

  令和４年（2022年）４月１日

環境衛生係 担当：井口

電話：011-204-5260